阪神・淡路大震災25年 高校生による絆コンサートについて（案内）

阪神淡路大震災から25年の節目を迎えるにあたり、下記のとおり高校生によるコンサートが開催されます。

参加希望者は「入場整理券」が必要となりますので、下の参加申込書に必要事項を記入の上､12月23日（月）

までに各担任に提出してください。

  保護者の参加希望についても、同様に「入場整理券」が必要となりますので、必ず保護者にもこのプリント

を手渡してください。

記

１ 趣 旨  阪神・淡路大震災25年事業の一環として、震災をテーマとした高校生による演奏や、兵庫ゆかり

の著名人を交えたトークライブ及び展示等を行うことで、震災を語り継ぎ共生の心を育むとともに、

防災・減災意識の向上を図る。

２ 日 時  令和２年２月１日（土）12:30～（11:30 開場・展示）

３ 会 場  兵庫県立芸術文化センター 阪急中ホール（兵庫県西宮市高松町２丁目22）

４ 内 容

展 示

高校生による防災・減災の取組（県立尼崎小田高校、県立舞子高校、県立西脇北高校）

第１部「語り継ぐ」

  (1)和太鼓演奏（神戸市立須磨翔風高校）

  (2)群読・朗読（県立宝塚北高校）、弦楽演奏（神戸山手女子高校）

  (3)トークライブ（県立尼崎小田高校、県立舞子高校、県立西脇北高校 他）

  (4)管弦楽演奏、合唱（県立西宮高校） ※音楽科の１，２年次全員が出演します。

第２部「未来に備える」

  (5)パネルディスカッション（県立尼崎小田高校、県立舞子高校、県立西脇北高校 他）

  (6)合唱（県立長田高校）

ナビゲーター：ＡＢＣテレビ アナウンサー ヒロド歩美（予定）

アナウンス：県立尼崎稲園高校

入場料は無料です。

５ 申 込

 (1) 申込期限  令和元年 12月23日（月） 締切厳守

  (2) 申 込 先  各担任

キ   リ   ト   リ

参加申込書

高校生による絆コンサート（２／１）に参加を希望します。

生徒：   年  組   番 名前

保護者等名前：          、          、

             、          、  計  人